לפני כבוד השופטת צפורה משה

המבקשת:

נגד

מדינת ישראל - ע"י ב"כ עוה"ד נאוה עוז

המשיב:

חמאד אלטלאקה (עציר) - ע"י ב"כ עו"ד מינאווי, מטעם
הסנגוריה הציבורית

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב, חמאד אלטלאקה וזאת עד לתום ההליכים, לפי **סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים)**, **התשנ"ו-1996** (להלן: "**סעיף 21 לחוק המעצרים**"), זאת, בד בבד עם הגשת כתב אישום נגדו המייחס לו עבירות של **נהיגה בזמן פסילה, פקיעת רישיון נהיגה מיום 4/8/16 (כשנה וחצי) ונהיגה ללא ביטוח.**

על פי הנטען בבקשה, העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום מקימות עילת מעצר, שכן קיים חשש סביר כי שחרורו יסכן את ביטחון הציבור והמשתמשים בדרך, זאת גם לאור עברו התעבורתי והפלילי המכביד.

עובדה זו המצויינת בגילוי על ידי החוקר יש בה אף היא כדי ליתן אמון באשר לדברים שנכתבו בהודעה כי אכן נאמרו על ידי העד פארס.

עוד מציין החוקר כי החקירה תתנהל בערבית.

יש לציין ולהדגיש כי פארס לא נחקר כחשוד אלא כעד.

באשר לטענה אפשרית בעניין קבילות ההודעה, זאת לאור הדרישות הקבועות בחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב - 2002, הרי שמגבלות החוק אינן חלות על הודעתו.

יחד עם זאת, לא נעלמה מעיני טענת ב"כ המשיב בעניין הפגם בהודעה.

בעניין זה, מבלי לקבוע מסמרות ובזהירות הנדרשת אכן מוטב וראוי היה כי העדות תירשם בערבית בשפה בה התנהלה, יחד עם זאת התרשמתי הינה כי לאור הצטברותם של מכלול הראיות כעולה מתיק החקירה כי המשיב

לא נעלמה מעיניי הפסיקה אליה הפנה ב"כ המשיב, אך גם לאחר בחינת הראיות אשר לטענת המשיב יש בהן כדי לתמוך בגרסתו עמדה המבקשת בנטל המוטל עליה בשלב זה כפי שפורט לעיל, מה גם שבעניין ב"ש 727/83 בעניין אפרים בן יצחק ברדה - נ/1, בסיכומו של דבר בית המשפט הנכבד הורה על מעצר המשיבים עד לתום ההליכים.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב וזאת עד לתום ההליכים בעניינו.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ח, 14 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.